

Årsredovisning för
Uffe`s Ventilation & Plåt AB

556853-8770

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Erik Pettersson
Styrelseledamot

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uffe`s Ventilation & Plåt AB, 556853-8770, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets registrerades år 2011 och bedriver sedan dess ventilationskonstruktion samt plåtslageriarbeten och förvaltning av värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultatet har minskat kraftigt i jämförelse med tidigare år på grund av sjukdom och fortsatt drift är osäker.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	20 792	1 528 695	1 675 125	2 341 702
Resultat efter finansiella poster	-408 226	873 961	362 616	-2 169 492
Soliditet %	80,7	84,4	74,3	15,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-158 640	840 746
Balanseras i ny räkning		840 746	-840 746
Återbetalning av aktieägartillskott		-61 671	
Årets resultat			-408 226
Belopp vid årets utgång	50 000	620 435	-408 226

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har erlagts med 0 (61 671) kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	620 435
Årets resultat	-408 226
Summa	212 209
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	192 209
Summa	212 209

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 792	1 528 695
Övriga rörelseintäkter		0	10 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 792	1 539 065
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 408	-176 559
Övriga externa kostnader		-362 760	-513 658
Personalkostnader		-3 786	73 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 529	-21 327
Övriga rörelsekostnader		0	-18 828
Summa rörelsekostnader		-423 483	-657 364
Rörelseresultat		-402 691	881 701
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	963
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 558	-7 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 147	-839
Summa finansiella poster		-5 535	-7 740
Resultat efter finansiella poster		-408 226	873 961
Resultat före skatt		-408 226	873 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 215
Årets resultat		-408 226	840 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	62 536	67 477
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	3 588
Summa materiella anläggningstillgångar		62 536	71 065
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 163	1 163
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 163	1 163
Summa anläggningstillgångar		63 699	72 228
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar	6	58 487	49 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 428	-1
Summa kortfristiga fordringar		61 915	49 765
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		28 385	32 944
Summa kortfristiga placeringar		28 385	32 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 736	712 621
Summa kassa och bank		170 736	712 621
Summa omsättningstillgångar		261 036	795 330
SUMMA TILLGÅNGAR		324 735	867 558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		620 435	-158 640
Årets resultat		-408 226	840 746
Summa fritt eget kapital		212 209	682 106
Summa eget kapital		262 209	732 106
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 283	0
Skatteskulder		242	0
Övriga skulder		0	123 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	12 000
Summa kortfristiga skulder		62 526	135 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		324 735	867 558

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Byggnader	4
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	123 534	123 534
Utgående anskaffningsvärden	123 534	123 534
Ingående avskrivningar	-56 057	-51 116
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 941	-4 941
Utgående avskrivningar	-60 998	-56 057
Redovisat värde	62 536	67 477

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 007 827	1 354 827
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-347 000
Utgående anskaffningsvärden	1 007 827	1 007 827
Ingående avskrivningar	-1 007 827	-1 351 441
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		347 000
Årets avskrivningar		-3 386
Utgående avskrivningar	-1 007 827	-1 007 827
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 000	271 328
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-206 328
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-61 412	-235 912
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		187 500
Årets avskrivningar	-3 588	-13 000
Utgående avskrivningar	-65 000	-61 412
Redovisat värde	0	3 588

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 163	1 163
Utgående anskaffningsvärden	1 163	1 163
Redovisat värde	1 163	1 163

Not 6 Andra övriga upplysningar

Det finns en fordran på delägare om 9 528 kr (0 kr) som regleras i samband med kommande aktieutdelning.

Not 7 Långfristiga skulder

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

2025-12-30

Ulf Erik Pettersson

Ulf Erik Pettersson
Styrelseledamot

2025-12-30

Datum